（様式Ｂ）

第        号

令和 年  月  日

小野市教育委員会 教育長 様

住 所

氏名等

埋蔵文化財本発掘調査依頼書

みだしのことにつきまして、下記のとおり本発掘調査を依頼いたします。

 なお、調査による出土品について、その権利を放棄し、活用については貴殿に一任しま

す。

記

１ 依頼場所

２ 依頼理由

３ 添付書類

（１） 位置図（縮尺１/２５，０００または１/５０，０００）

（２） 計画図（工事計画図面）